
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21503006C

2. Data e Regjistrimit 03/03/2022
3. Emri i Subjektit UNLIMITED   CONSTRUCTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesi Tregtare/Dyqan Nr. 11, e 
ndodhur  ne shkallen  A ne katin  perdhe  me akse G,I:5,6  
me siperfaqe totale  106,4  m2 ne kryqezimin  Blv Gjergj 
Fishta" me Rr. e Kavajes, Njesia Nr. 7  Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet   sherbimi   ne  fushen  e ndertimit dhe projektimit,  

inport ,  eksport dhe tregti materjale   ushqimore etj. Punime 
germimi ne toke, prishje  ndertesa civile  dhe industriale, 
Rikonstuksion  dhe mirembajtje godinash  civile   e 
ifrastrukture,  veshje fasada, Rruge, autostrada,    mbikalime,     
hekurrudha,    tramvai,   metro,    pista   aeroportuale,    
Punime nentokesore,   ura  vepra  arti,   Diga   dhe  tunele  
hidroteknike,   Ujesjellesa,   gazsjellesa, vajsjellesa,  vepra 
kullimi e vaditje,  Ndertime  detare dhe punime thellimi  ne 
uje,  Punime dhe  mrojtje  lumore  sisteme   hidraulike  dhe  
bonifikime,  Ndertim  i impiateve  per prodhimin   e 
energjise   elektrike.  Aktivitet  ne fushen  e ndertimit  dhe 
projektimit.   Punime germimi   ne   toke,   Ndertime    civile   
dhe   industriale,     Rikonstuksion    dhe  mirembajtje 
godinash  civile  e ifrastrukture,  veshje  fasada,  Rruge,  
autostrada,  mbikalime,   hekurrudha, trarnvai,   metro,  pista  
aeroportuale,   Punime  nentokesore,   ura vepra  arti,  Diga  
dbe  tunele hidroteknike,  Ujesjellesa,  gazsjellesa,  
vajsjellesa,  vepra kullimi  e vaditje,  Ndertime  detare dhe   
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punime    thellimi    ne   uje,    Punime   dhe   mrojtje    
lumore   sisteme   hidraulike    dhe bonifikime,   Ndertim  i 
impiateve   per prodhimin  e energjise  elektrike.  Tregtim  
me shumice dhe  pakice.  Import-  eksport,  tregtim  te 
materialeve   te ndryshme,   tregtim  produktesh   te gatshme   
dhe  gjysem  te  gatshme,  me  shumice   dhe  pakice,  
tregtim  artikuj  sportive  dhe argetimi,    materiale    
kancelarie,     transport    dhe    tregtim    te   produkteve     
bujqesore    e blegtoriale,     fruta-perime    si   edhe   mallra   
te   tjere   ushqimore.    Autoservis,    tregtim   te makinerive   
te ndryshme  e pjese  kembimi  per to.  Sherbime  pastrimi   
dhe mirembajtjeje,  te ambienteve   te  brendshme   dhe  te 
jashtme,   industriale   dhe  civile,  publike   dhe  private, 
reklamave   e totemeve  te ambienteve   spitalore,  qendrave  
shendetesore,   qendrave  tregtare, hoteleve,      zyrave,    
universiteteve,      marketeve,     bankave,  bar-restoranteve,  
porteve, aeroporteve,   terminaleve   etj. Shoqeria  do te 
ushtroje   cdomaktivitet  ndihmes  ne perputhje me 
legjislacionin   shqiptar  i cili i sherben  aktivitetit  te saj 
kryesor.
Ermir Ndreaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2022                Deri: 02/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmirNdreaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNLIMITED  CONSTRUCTIONS
E-Mail: valbonalloha@yahoo.com  
Telefon: 0680746303  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688DB659-0BC8-4F8A-96A6-112C2009203F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ED7C10-A79A-40BC-9D01-66F7B49F04DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E2331B-C3D0-41DB-9D54-B5AA0A5C87D6
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Regjistrimi Fillestar: CN-872116-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


